

**DODATEK č. 1**  
**ke smlouvě o dílo na stavební práce**  
**„Regenerace Sídliště nad Lužnicí – etapa III“**

číslo smlouvy objednatele: SD/00663/2022  
číslo smlouvy zhotovitele: 2225

**I.**

**Smluvní strany**

**1. Objednatel:**

**MĚSTO TÁBOR**

se sídlem: Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor  
IČO: 00253014  
DIČ: CZ00253014  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Tábor,  
č.ú.: 9021-701427349/0800  
zástupce pro věci smluvní: Ing. Štěpán Pavlík  
zástupce pro věci technické: Ing. Eliška Pospíšilová, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx  
xxx. xxxxxx xxxxxxxx, xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
dozor investora: PŠV stavby s.r.o.  
(dále jen „**Objednatel**“)

**2. Zhotovitel:**

**PL BEKO s.r.o.**

se sídlem Olší 20, 391 61 Opařany  
IČO: 280 76 826  
DIČ: CZ28076826  
obchodní rejstřík: KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 15857  
bankovní spojení: xxxxxx xxxxxx xxxx, x.x.  
zástupce pro věci smluvní: xxxxx xxxx, jednatel společnosti  
zástupce pro věci technické: xxx. xxxxxxxxxxx xxxxxx  
stavbyvedoucí: xxx. xxxxxx xxxx  
obor autorizace: xxxxxxxxxxx xxxxxx, číslo aut.: xxxxx  
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně „**Strany**“, a každý z nich samostatně „**Strana**“) uzavírají tento  
dodatek č.1

**II.**

**Předmět Dodatku č. 1**

1. Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 23.8.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na díle s názvem: „**Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III.**“ (dále jen „**Smlouva**“). Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodů víceprací a méněprací vyjádřených ve změnových listech č.1, č.2, č.3, č.4, které jsou přílohou tohoto dodatku č.1.

### III. Změna čl. V Cena

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy o dílo mění takto:

5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele se upravuje takto:

<b>Cena celkem dle SOD bez DPH</b>	<b>17 888 888,88 Kč</b>
<b>DPH, tj. 21 %</b>	<b>3 756 666,66 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>21 645 555,54 Kč</b>

<b>Změnový list č. 1 bez DPH .....</b>	<b>-446 435,91 Kč</b>
<b>Změnový list č. 2 bez DPH .....</b>	<b>-328 972,72 Kč</b>
<b>Změnový list č. 3 bez DPH .....</b>	<b>+446 435,91 Kč</b>
<b>Změnový list č. 4 bez DPH .....</b>	<b>+195 556,48 Kč</b>

---

<b>Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH .....</b>	<b>17 755 472,64 Kč</b>
<b>DPH, tj. 21 % .....</b>	<b>3 728 649,25 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH .....</b>	<b>21 484 121,89 Kč</b>

Změny uvedené ve změnovém listu ZL č.4, který je součástí tohoto dodatku č.1 jsou učiněny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění, nemění celkovou hodnotu veřejné zakázky a jejich hodnota činí 195 556,48 Kč bez DPH, což je 1,09 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se realizuje tato veřejné zakázka (nepřesahuje 15 % hodnoty závazku).

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.1, č.3, které jsou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění.

Změna uvedená ve změnovém listu č.2 (odpočet povýsadbové péče) není změna ve smyslu § 222 a je provedena ve smyslu čl. 6.8 smlouvy o dílo, kdy plnění povýsadbové péče bude realizováno pro jiný odbor (OŽP) téhož objednatele na samostatnou smlouvu.

### IV. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě, na které jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran.
5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané elektronické podpisy.
6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Tábora usnesením č. 463/9/2023 ze dne 20.3.2023.
7. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:  
Změnový list č.1 – č.4, včetně položkových rozpočtů

Za Objednatele:  
24.3.2023

Za Zhotovitele:  
23.3.2023

.....  
Ing. Štěpán Pavlík,  
starosta  
objednatel

.....  
xxxxx xxxx  
jednatel  
zhotovitel

# Změnový list č. 1:

Název akce: **Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00663/2022 / 2225**

Projektant: **xxx. xxxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 101 – Komunikace Tábor**  
**SO 103 – Plochy TDO**  
**SO 104 – Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem**  
**SO 105 – Chodníky**

Technický popis změny stavby:

Dochází k odpočtu položek dlažba zámková tvaru I a dlažba plošná betonová vegetační, a to z důvodu zvolení dlažby stejného tvaru jako v etapě II.

Původní dlažba uvedená v rozpočtu bude nahrazena novými položkami stejného druhu materiálu, stejné ceny, ve stejném množství i kvalitě. Náhrada novými položkami je řešena ve změnovém listu č.3.

Jedná se o změnu dle § 222, odst. 7 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 446.435,91 Kč bez DPH
	<u>vícepráce:</u>	<u>0 Kč bez DPH</u>
	ZL celkem: Snížení ceny o:	- 446.435,91 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxxx xxxxxx**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **xxxxx xxxxxxxx**

(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH)

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 463/9/2023 ze dne 20.3.2023.**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.  
Objekt: **SO 101 Komunikace Tábor - uznatelné náklady**  
Místo: Tábor  
Zadavatel: Město Tábor

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem** **-14 485,79**

HSV - Práce a dodávky HSV	-14 485,79
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	-14 485,79
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

## MĚNĚPRÁCE

Stavba: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.  
Objekt: **SO 101 Komunikace Tábor - uznatelné náklady**  
Místo: Tábor  
Zadavatel: Město Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **-14 485,79**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-14 485,79
D	5		Komunikace pozemní				-14 485,79
34	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	-76,241	190,00	-14 485,79
	VV		72,61*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		76,241		



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Objekt:

**SO 103 - Plochy TDO a kontejnery - uznatelné náklady**

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-7 761,50**

HSV - Práce a dodávky HSV	-7 761,50
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace	-7 761,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

## MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Objekt:

**SO 103 - Plochy TDO a kontejnery - uznatelné náklady**

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-7 761,50</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-7 761,50
D		5	Komunikace				-7 761,50
10	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	-40,850	190,00	-7 761,50
	VV		39,66*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		40,850		



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.  
Objekt: **SO 104 - Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem - uзнatelné náklady**  
Místo: Tábor  
Zadavatel: Město Tábor

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem -94 688,72**

HSV - Práce a dodávky HSV	-94 688,72
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	-94 688,72
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

## MĚNĚPRÁCE

Stavba: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.  
Objekt: **SO 104 - Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem - uзнatelné náklady**  
Místo: Tábor  
Zadavatel: Město Tábor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem -94 688,72**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-94 688,72
D	5	Komunikace pozemní					-94 688,72
27	M	59245013	dlažba zámková tvaru l 200x165x80mm přírodní	m2	-398,869	190,00	-75 785,11
	VV		394,92*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		398,869		
29	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	-94,993	199,00	-18 903,61
	VV		93,13*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		94,993		





## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.  
Objekt: **SO 105 - Chodníky - uзнatelné náklady**  
Místo: Tábor  
Zadavatel: Město Tábor

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>-329 499,90</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-329 499,90
1 - Zemní práce	-329 499,90
5 - Komunikace pozemní	-329 499,90
2 - Zakládání	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

## MĚNĚPRÁCE

Stavba: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.  
Objekt: **SO 105 - Chodníky - uзнatelné náklady**  
Místo: Tábor  
Zadavatel: Město Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-329 499,90</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-329 499,90	
D		5	Komunikace pozemní				-329 499,90	
30	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	-1 734,210	190,00	-329 499,90	
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2 ztratné 5%					
VV			1717,04*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		1 734,210			

# Změnový list č. 2:

Název akce: **Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00663/2022 / 2225**

Projektant: **xxx. xxxxxx xxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 703b – Zeleň, sadové úpravy**

Technický popis změny stavby:

**Jedná se o odpočet povýsadbové péče. Na povýsadbovou péči bude v souladu s čl. 6.8 smlouvy o dílo uzavřena po jejím vyjmutí z SOD samostatná smlouva ve stejné výši s odborem životního prostředí města Tábor.**

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 328 972,72 Kč bez DPH
	vícepráce:	0 Kč bez DPH
	ZL celkem: Snížení ceny o:	- 328 972,72 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxxx xxxxxx**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **xxxxx xxxxxxxx**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.**  
(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH)

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**  
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**  
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 463/9/2023 ze dne 20.3.2023.**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Objekt: **SO 703 b - Zeleň, sadové úpravy - neuznatelné náklady**

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>328 972,72</b>
998 - Přesun hmot	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-328 972,72
1a - Povýsadbová péče - 1. rok	-81 352,18
1b - Povýsadbová péče - 2. rok	-81 352,18
1c - Povýsadbová péče - 3. rok	-83 134,18
1d - Povýsadbová péče - 4. rok	-83 134,18

## MÉNĚPRÁCE

Stavba: Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Objekt: **SO 703 b - Zeleň, sadové úpravy - neuznatelné náklady**

Místo: Tábor

Zadavatel: Město Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>328 972,72</b>
D	998		Přesun hmot				
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-328 972,72
D	1		Zemní práce				0,00
D	1a		Povýsadbová péče - 1. rok				-81 352,18
2	K	184911431	mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-205,670	19,00	-3 907,73
	P		<i>Poznámka k položce: doplňní kůry.</i>				
3	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	-24,680	350,00	-8 638,00
	VV		"plocha"tloušťka" 205,67*0,12		24,680		
4	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	-265,000	18,00	-4 770,00
	P		<i>Poznámka k položce: 5 x ročně "vypleť -5x" 53*5</i>		265,000		
	VV		"vypleť -5x" 198*5		990,000		
5	K	185804214	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	-990,000	16,00	-15 840,00
	VV		"vypleť -5x" 198*5		990,000		
6	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-128,400	80,00	-10 272,00
	VV		"15l*10krát za rok*416 ks keřů" 15*10*416/1000		62,400		
	VV		"200 l*10krát za rok*33 ks stromů" 200*10*33/1000		66,000		
	VV		Součet		128,400		
7	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-128,400	70,00	-8 988,00
8	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	-33,000	23,00	-759,00
9	K	184851511	Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let výšky nasazení hlavy do 2 m	kus	-33,000	96,00	-3 168,00
10	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	-20,660	80,00	-1 652,80
	VV		"keře" 0,02*416/2		4,160		
	VV		"stromy" 1*33/2		16,500		
	VV		Součet		20,660		
11	M	25191155R00	dušikáté a kombinované hnojivo	l	-6,735	230,00	-1 549,05
	VV		"15ml*416 ks keřů" 15*416/1000		6,240		
	VV		"15ml*33 ks stromů" 15*33/1000		0,495		
	VV		Součet		6,735		
12	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,992	550,00	-545,60
	VV		"plocha trávníku/1kg/10 m2" 9924,127/10000		0,992		
13	M	25191155	hnojivo průmyslové Cerenit	kg	-992,000	4,00	-3 968,00
14	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-449,000	11,00	-4 939,00
	P		<i>Poznámka k položce: ošetření mechanického poškození - okamžitě po poškození seříznot ránu a zalití stromovým balzámem či alespoň latexovou barvou s přidáním vhodného širokospektrálního fungicidu.</i>				
15	K	184806172	Řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů netmitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	kus	-336,000	15,00	-5 040,00
16	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	-33,000	180,00	-5 940,00
17	K	184803112	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 do 1,5 m, šířky do 1,0 m	m2	-25,000	55,00	-1 375,00
D	1b		Povýsadbová péče - 2. rok				-81 352,18
18	K	184911431	mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-205,670	19,00	-3 907,73
	P		<i>Poznámka k položce: doplňní kůry.</i>				
19	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	-24,680	350,00	-8 638,00
	VV		"plocha"tloušťka" 205,67*0,12		24,680		
20	K	185804213	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních	m2	-265,000	18,00	-4 770,00
	P		<i>Poznámka k položce: 5 x ročně "vypleť -5x" 53*5</i>		265,000		
	VV		"vypleť -5x" 198*5		990,000		
21	K	185804214	Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	-990,000	16,00	-15 840,00
	VV		"vypleť -5x" 198*5		990,000		
22	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-128,400	80,00	-10 272,00
	VV		"15l*10krát za rok*3281 ks keřů" 15*10*416/1000		62,400		
	VV		"200 l*10krát za rok*32stromů" 200*10*33/1000		66,000		
	VV		Součet		128,400		
23	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-128,400	70,00	-8 988,00
24	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	-33,000	23,00	-759,00
25	K	184851511	Řez stromů tvarovací hlavový s opakovaným intervalem řezu do 2 let výšky nasazení hlavy do 2 m	kus	-33,000	96,00	-3 168,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	-20,660	80,00	-1 652,80
	vv		"keře" 0,02*416/2		4,160		
	vv		"stromy" 1*33/2		16,500		
	vv		Součet		20,660		
27	M	25191155R00	dusíkaté a kombinované hnojivo	l	-6,735	230,00	-1 549,05
	vv		"15ml*416 ks keřů" 15*416/1000		6,240		
	vv		"15ml*33 ks stromů" 15*33/1000		0,495		
	vv		Součet		6,735		
28	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,992	550,00	-545,60
	vv		"plocha trávníku/1kg/10 m2" 9924,127/10000		0,992		
29	M	25191155	hnojivo průmyslové Cerevit	kg	-992,000	4,00	-3 968,00
30	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-449,000	11,00	-4 939,00
	P		Poznámka k položce: ošetření mechanického poškození - okamžitě po poškození seříznot ránu a zalít stromovým balzámem či alespoň latexovou barvou s přidáním vhodného širokospektrálního fungicidu				
31	K	184806172	Řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	kus	-336,000	15,00	-5 040,00
32	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	-33,000	180,00	-5 940,00
33	K	184803112	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 do 1,5 m, šířky do 1,0 m	m2	-25,000	55,00	-1 375,00
	D	1c	Povýsadbová péče - 3. rok				-83 134,18
34	K	184911431	mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-205,670	19,00	-3 907,73
	P		Poznámka k položce: doplňní kůry				
35	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	-24,680	350,00	-8 638,00
	vv		"plocha tloušťka" 205,67*0,12		24,680		
36	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	-265,000	18,00	-4 770,00
	P		Poznámka k položce: 5 x ročně "vypletí -5x" 53*5		265,000		
37	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	-990,000	16,00	-15 840,00
	vv		"vypletí -5x" 198*5		990,000		
38	K	185804312	Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-128,400	80,00	-10 272,00
	vv		"15l*10krát za rok*3281 ks keřů" 15*10*416/1000		62,400		
	vv		"200 l*10krát za rok*32stromů" 200*10*33/1000		66,000		
	vv		Součet		128,400		
39	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-128,400	70,00	-8 988,00
40	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	-33,000	23,00	-759,00
41	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	-33,000	150,00	-4 950,00
42	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	-20,660	80,00	-1 652,80
	vv		"keře" 0,02*416/2		4,160		
	vv		"stromy" 1*33/2		16,500		
	vv		Součet		20,660		
43	M	25191155R00	dusíkaté a kombinované hnojivo	l	-6,735	230,00	-1 549,05
	vv		"15ml*416 ks keřů" 15*416/1000		6,240		
	vv		"15ml*33 ks stromů" 15*33/1000		0,495		
	vv		Součet		6,735		
44	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,992	550,00	-545,60
	vv		"plocha trávníku/1kg/10 m2" 9924,127/10000		0,992		
45	M	25191155	hnojivo průmyslové Cerevit	kg	-992,000	4,00	-3 968,00
46	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-449,000	11,00	-4 939,00
	P		Poznámka k položce: ošetření mechanického poškození - okamžitě po poškození seříznot ránu a zalít stromovým balzámem či alespoň latexovou barvou s přidáním vhodného širokospektrálního fungicidu				
47	K	184806172	Řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	kus	-336,000	15,00	-5 040,00
48	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	-33,000	180,00	-5 940,00
49	K	184803112	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 do 1,5 m, šířky do 1,0 m	m2	-25,000	55,00	-1 375,00
	D	1d	Povýsadbová péče - 4. rok				-83 134,18
50	K	184911431	mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-205,670	19,00	-3 907,73
	P		Poznámka k položce: doplňní kůry				
51	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	-24,680	350,00	-8 638,00
	vv		"plocha tloušťka" 205,67*0,12		24,680		
52	K	185804213	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních	m2	-265,000	18,00	-4 770,00
	P		Poznámka k položce: 5 x ročně "vypletí -5x" 53*5		265,000		
53	K	185804214	Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách	m2	-990,000	16,00	-15 840,00
	vv		"vypletí -5x" 198*5		990,000		
54	K	185804312	Zalít rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-128,400	80,00	-10 272,00
	vv		"15l*10krát za rok*3281 ks keřů" 15*10*416/1000		62,400		
	vv		"200 l*10krát za rok*32stromů" 200*10*33/1000		66,000		
	vv		Součet		128,400		
55	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-128,400	70,00	-8 988,00
56	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	-33,000	23,00	-759,00
57	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	-33,000	150,00	-4 950,00
58	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	-20,660	80,00	-1 652,80
	vv		"keře" 0,02*416/2		4,160		
	vv		"stromy" 1*33/2		16,500		
	vv		Součet		20,660		
59	M	25191155R00	dusíkaté a kombinované hnojivo	l	-6,735	230,00	-1 549,05
	vv		"15ml*416 ks keřů" 15*416/1000		6,240		
	vv		"15ml*33 ks stromů" 15*33/1000		0,495		
	vv		Součet		6,735		
60	K	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko	t	-0,992	550,00	-545,60
	vv		"plocha trávníku/1kg/10 m2" 9924,127/10000		0,992		
61	M	25191155	hnojivo průmyslové Cerevit	kg	-992,000	4,00	-3 968,00
62	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	-449,000	11,00	-4 939,00
	P		Poznámka k položce: ošetření mechanického poškození - okamžitě po poškození seříznot ránu a zalít stromovým balzámem či alespoň latexovou barvou s přidáním vhodného širokospektrálního fungicidu				
63	K	184806172	Řez stromů, keřů nebo růží zmlazením keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	kus	-336,000	15,00	-5 040,00
64	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	-33,000	180,00	-5 940,00
65	K	184803112	Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 do 1,5 m, šířky do 1,0 m	m2	-25,000	55,00	-1 375,00

# Změnový list č. 3:

Název akce: **Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00663/2022 / 2225**

Projektant: **xxx. xxxxxxx xxxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 101 c – Komunikace Tábor**  
**SO 103 c – Plochy TDO**  
**SO 104 c – Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem**  
**SO 105 c – Chodníky**

Technický popis změny stavby:

Ve změnovém listu č.1 dochází k odpočtu původní dlažby zámkového tvaru I a dlažby plošné betonové vegetační z rozpočtu z důvodu zvolení stejné dlažby jako v etapě II.

Ve změnovém listu č.3 je původní dlažba z rozpočtu nahrazena novými položkami stejného druhu materiálu, stejné ceny, ve stejném množství i kvalitě.

Jedná se o změnu dle § 222, odst. 7 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění.

Dopad na cenu:	méněpráce:	<b>0 Kč bez DPH</b>
	vícepráce:	<b>+ 446.435,91 Kč bez DPH</b>
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	<b>+ 446.435,91 Kč bez DPH</b>

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxxxx xxxxxxx**

(datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **xxxxx xxxxxxxx**

(datum, razítko, podpis): Se změnou souhlasím. v.r.

**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH)

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 463/9/2023 ze dne 20.3.2023.**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Objekt:

**SO 101 - Komunikace Tábor - uznatelné náklady**

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**14 485,79**

HSV - Práce a dodávky HSV

**14 485,79**

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	14 485,79
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

## VÍCEPRÁCE

Stavba:

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Objekt:

**SO 101 c - Komunikace Tábor**

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>14 485,79</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 485,79
D	5		Komunikace pozemní				14 485,79
M	59245020		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	76,241	190,00	14 485,79
VV			72,61*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		76,241		





## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Objekt:

**SO 103 c - Plochy TDO a kontejnery**

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**7 761,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 761,50

1 - Zemní práce

0,00

5 - Komunikace

7 761,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

## VÍCEPRÁCE

Stavba:

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Objekt:

**SO 103 c - Plochy TDO a kontejnery**

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>7 761,50</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 761,50
D	5		Komunikace				7 761,50
M	59245020		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	40,850	190,00	7 761,50
VV			39,66*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		40,850		



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III

Objekt:

**SO 104c - Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem**

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**94 688,72**

HSV - Práce a dodávky HSV

94 688,72

1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace pozemní	94 688,72
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

## VÍCEPRÁCE

Stavba:

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III

Objekt:

**SO 104c - Sjezdy a přístupové plochy k nemovitostem**

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**94 688,72**

D HSV Práce a dodávky HSV 94 688,72

D 5 Komunikace pozemní 94 688,72

	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	398,869	190,00	75 785,11
	VV		394,92*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		398,869		
	M	592452570	dlažba zatravnovací KROSO přírodní 21/24x14/17	m2	94,993	199,00	18 903,61
	VV		93,13*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		94,993		



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Objekt:

**SO 105c - Chodníky**

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**329 499,90**

HSV - Práce a dodávky HSV

329 499,90

1 - Zemní práce

329 499,90

5 - Komunikace pozemní

329 499,90

2 - Zakládání

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

## VÍCEPRÁCE

Stavba:

Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře - etapa III.

Objekt:

**SO 105c - Chodníky**

Místo:

Tábor

Zadavatel:

Město Tábor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>329 499,90</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				329 499,90
D		5	Komunikace pozemní				329 499,90
30	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	1 734,210	190,00	329 499,90
P			<small>Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2 ztrátě 5%</small>				
VV			1717,04*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		1 734,210		

# Změnový list č. 4:

Název akce: **Regenerace Sídliště nad Lužnicí v Táboře – etapa III**

Objednatel: **Město Tábor**

Zhotovitel: **PL BEKO s.r.o.**

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: **SD/00663/2022 / 2225**

Projektant: **xxx. xxxxxxx xxxxxxx**

Stavební objekt/část stavby: **SO 105 c – Chodníky - Vítkovecká**

Technický popis změny stavby:

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že projekt nezahrnuje rekonstrukci stávajícího propojovacího chodníku z domu č.p. 2735 k ulici Vítkovecká, který je ve špatném stavu. Vzhledem ke stávajícímu stavu chodníku bylo rozhodnuto o jeho rekonstrukci.

Dopad na cenu:	méněpráce:	<b>0 Kč bez DPH</b>
	<u>vícepráce:</u>	<b>+ 195.556,48 Kč bez DPH</b>
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	<b>+ 195.556,48 Kč bez DPH</b>

Vliv na plnění HMG: **bez změny**

Přílohy: **Položkový rozpočet změny**

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.**

Vyjádření projektanta: **xxx. xxxxxxx xxxxxxx**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

Dozor investora: **xxxxx xxxxxxxx**

(datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím. v.r.

**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce do 300 000 Kč bez DPH)

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.**

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis): v.r.**

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

**U ostatních změn:**

**Změna byla schválena usnesením RM č.j. 463/9/2023 ze dne 20.3.2023.**

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. - uznatelné a neuznatelné náklady

Objekt:

**SO 105 - Chodníky - Vítkovecká**

KSO:

Místo: Tábor

CC-CZ:

Datum: 22.06.2022

Zadavatel:

Město Tábor, Žižkovo nám.2/2, 390 01 Tábor

IČ:

002 53 014

DIČ:

Uchazeč:

PL BEKO s.r.o.

IČ:

280 76 826

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Road MAAT s.r.o.

IČ:

043 26 083

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

**Cena bez DPH**

**195 556,48**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 556,48	21,00%	41 066,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**236 623,34**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. - uznatelné a neuznatelné náklady

Objekt: **SO 105 - Chodníky - Vítkovecká**

Místo: Tábor

Datum: 22.06.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám.2/2, 390 01 Tábor

Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Road MAAT s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

**Náklady stavby celkem** **195 556,48**

HSV - Práce a dodávky HSV	195 556,48
1 - Zemní práce	9 670,58
5 - Komunikace pozemní	61 036,70
2 - Zakládání	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	111 519,14
997 - Přesun sutě	12 892,48
998 - Přesun hmot	437,58

# VÍCEPRÁCE

Stavba: Regenerace Sídliště Nad Lužnicí v Táboře – etapa III. - uznatelné a neuznatelné náklady

Objekt: **SO 105 - Chodníky - Vítkovecká**

Místo: Tábor

Datum: 22.06.2022

Zadavatel: Město Tábor, Žižkovo nám.2/2, 390 01 Tábor

Projektant:

Uchazeč: PL BEKO s.r.o.

Zpracovatel: Road MAAT s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>195 556,48</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				195 556,48
D	1		Zemní práce				9 670,58
6	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	82,000	70,00	5 740,00
18	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	133,240	29,50	3 930,58
P			Poznámka k položce: Ede12 ≥ 45 MPa				
VV			"plocha chodníku - dlažba rozšířená o 30%" 2,5*41		133,240		
D	5		Komunikace pozemní				61 036,70
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	94,300	223,00	21 028,90
P			Poznámka k položce: šterkodrt frakce 0/63 mm třídy B; Ede12 ≥ 70 MPa				
VV			"plocha chodníku - dlažba rozšířená o 15%" 1702,65*1,15		94,300		
29	K	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	82,000	296,00	24 272,00
VV			"plocha chodníku - dlažba" 82		82,000		
30	M	59245213	dlažba zámková tvaru bloček 200x100x80mm přírodní	m2	82,820	190,00	15 735,80
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 36 kus/m2 ztrátě 5%				
VV			1717,04*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		82,820		
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				111 519,14
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřpením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	82,000	237,00	19 434,00
VV			"délka obrubníků - větev " 2*41		82,000		
36	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	86,100	162,00	13 948,20
VV			82*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		86,100		
K	919735123		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	84,000	385,00	32 340,00
VV			"výřez pro obruby" 2*41 + 2		84,000		
38	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,278	3 730,00	45 796,94
P			Poznámka k položce: odhad				
VV			"délka*šířka*výška pro obruby + pole u Vítkovecké" 2*41*0,1*0,3+2*41*0,1*0,15+2*19*0,2		12,278		
D	997		Přesun sutě				12 892,48
40	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	38,485	41,00	1 577,89
41	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km	t	461,820	12,00	5 541,84
VV			54,9*12 *Přepočtené koeficientem množství		461,820		
44	K	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	38,485	150,00	5 772,75
VV			"beton"11,29*2,5 + 82*0,095		38,485		
D	998		Přesun hmot				437,58
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,032	35,00	351,11
48	K	998223091	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	10,032	8,62	86,47